様式第８号

令和 〇 年 〇 月 〇 日

岡山県知事 殿

届出者 住　  　　所 〒700-0000
（　所　在　地　）

商号又は名称

代表者職氏名

（個人の場合は氏名）

届出担当者氏名

担当者電話番号

（留意事項）

１　変更事項に関して、証明を要する事項又は明細内容の記述を必要とするときは、その関係書類

　　(証明書)などを添付すること。

２　商号又は名称、代表者及び受任者の変更の場合は、変更後の欄に必ずフリガナをつけること。

３　住所(所在地)変更の場合は、郵便番号、電話番号その他の関連する事項の変更についても必ず

　　記載すること。

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

代表理事組合長

岡山県森林整備作業の契約に係る
入札参加資格審査申請書記載事項変更届

伊原木　隆太

津山市山下□□番地

　県北地域森林組合

名称の変更 令和〇年〇月〇日 岡山県庁森林組合 県北地域森林組合

　美作　五郎

総務課　津山　三郎

0868-23-0000

　先に提出した入札参加資格審査申請書の記載事項に、下記のとおり変更がありま
したので関係書類を添えてお届けします。

記

変　更　事　項 変 更 年 月 日 変　　更　　前 変　　更　　後

所在地の変更 令和〇年〇月〇日 〒700-0000 〒700-0000

岡山市北区内山下 津山市
ツヤマシ

山下
サンゲ

□□番地
バンチ

○丁目○番○号

使用印の変更 令和〇年〇月〇日 別紙のとおり 別紙のとおり

086-226-0000 0868-23-0000

作業職員数の減 令和〇年〇月〇日 ６人 ５人

記載例

押印は不要

実際の変更年月日

※変更後遅滞なく